檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：張玉芬

電話：7532

電子信箱：10019121@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市觀音區崙坪國民小學

發文日期：中華民國105年4月27日

發文字號：桃教秘字第1050030918號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(0030918A00_ATTCH2.jpg)

主旨：函轉本府水務局「水情看桃園APP」相關訊息，請惠予協

助宣傳下載及刊登網頁，請查照。

說明：

一、依據本府水務局105年4月20日桃水綜字第1050015763號函

辦理。

二、汛期在即，本府水務局積極推廣「水情看桃園」APP，鼓

勵本市防災人員及居民下載安裝使用，應變期間可隨時隨

地掌握本市各項水情、氣象、交通資訊，進行自主避災減

災，平時亦有豐富之生活及氣象資訊。

三、本府水務局將於4月20日起舉辦「下載水情看桃園APP抽獎

活動」，於4月20日至8月30日期間在APP Store（iOS系統

）或Google Play（Android系統）下載「水情看桃園APP

」，安裝後使用APP首頁的「抽獎活動」功能，填寫基本聯

絡方式及問卷就可參加三波抽獎活動，獎品包含ASUS Zen

fone2、iPad mini 4、iPhone 6S及時尚咖啡杯碗、悠活

野餐墊、32GB隨身碟、造型集線器等153項獎品，歡迎踴躍

下載使用，詳情請參閱活動網站http://winfo.tycg.gov.

3

1050002595

■■■■■■HS    6_總務處■■■■■■■105/04/28 08:45

■■■■■■■有附件

09

第2頁，共2頁

裝

訂

線

tw。

四、檢送宣傳海報1份，如有相關網頁亦請協助刊登。

正本：本市各市立學校

副本： 2016-04-28
07:56:11